
Ohlédnutí za Líšnickým puchýřem 2019 

Sobota 20. dubna 2019, byla pro Líšnický puchýř opět nezapomenutelná. Patronka letošního pochodu Marcela nám dopřála počasí bez 

jediné chybičky. Bezvětří a sluníčko od samého rána doprovázely v odpoledních hodinách až tropické teploty. Co víc si na procházku přát než 

dobít si energii od jarních paprsků. Takové počasí nemohlo nechat pochodníky doma. Letošní trasy byly vedeny poněkud rozmanitě. Kratší 

směřovaly k oblasti zvané Polsko, delší protínaly Pastvinskou přehradu. Ta nejdelší vedla podél celé přehrady a věřím, že účastníkům náladu zvedla. 

Výhledy stály za to, sám jsem si je užil, když jsem trasu značil. 

A kolik se Vás letos sešlo? Bylo vás tak moc, že nás samotné to zaskočilo. Vloni jsme se pochlubili účastnickým rekordem. Letos jste ho levou 

zadní prolomili. Nakonec to vyšlo na 970 pochodníků. K tomu trasy projelo 56 kočárků a své páníčky doprovodilo 79 pejsků a 2 koníci. Přijeli jste ze 

všech koutů naší vlasti, abyste náš malý spolek podpořili. Dokonce se můžeme pochlubit účastí z Německa. Jsme za to vděční, dali jste nám energii 

a sílu pokračovat a vylepšovat ten náš puchýř Líšnický. Víme, že to mělo drobné mouchy, ale učíme se. Na příště už máme nové nápady. Peníze 

utržené z pochodu, do pochodu opět vložíme. Kuchyň rozšíříme, zázemí zvětšíme. Pro pořadatele to byl zlomový ročník. Náš pochod se dočkal 

pomyslné dospělosti. Je třeba ho posunout zase vpřed a něčím novým jej oživit. Náměty a nápady rádi přijmeme.  

Moc děkujeme za vaši přízeň a podporu, děkujeme, že jste s námi přišli objevovat krásy našeho okolí a již nyní se těšíme na další ročník, který 

se uskuteční 18. 4. 2020. 

               Za TJ Sokol Líšnice – Michal Schreiber 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 


